Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio m
cum editione moderna

Qui speculator Dei futurus est et uerba
Dei populo narraturus, multo tempore
debet quiescere et dolere ea que
uidet, nichilque habere in
consciencia quod in aliis correpturus est.

Ieronymus super Ezechielem libro I.

Qui speculator futurus est et Dei uerba
populo narraturus, multo tempore
debet quiescere, et dolere ad ea quae
uideat, nihilque habere eorum in
conscientia quae in aliis correpturus est.

Hieronymus Stridonensis,
Commentariorum in Hiezechiel libri XIV., 1, 3, 16/17 (CCSL 75, F. Glorie ed., p.37, ll.1034-1037).